GOVERNMENT OF KERALA PRINTING DEPARTMENT

Re TENDER NOTICE

Re Tender No: 63/2024-25

Dated: 11. 03.2025

Sealed Tenders superscribed as Re Tender No: 63/2024-25 for the Supply of Rubber Blankets is invited by the undersigned. The tenders along with samples should reach this office on or before 25. 03. 2025 at 1 p.m. and the same will be opened at 3 p.m. on the same day in the presence of tenderers or their authorised representatives who may be present at that time. Tenders shall be submitted in the prescribed form which can be had from the office of the undersigned on cash payment of Rs. 700/- +GST @ 18% for original form and Rs. 350/- +GST @ 18% for duplicate. Cheque, Demand Drafts, Postage Stamps, Postal Orders etc. will not be accepted towards the cost of forms nor will the forms be sent by V.P.P. The tender forms are not transferable. Sale of tender forms will be closed at 12 noon on 25. 03. 2025. An agreement in Kerala Stamp Paper worth Rs.200/- should be executed along with the tenders. Last tenders, and tenders not accompanies by Earnest Money Deposit @ 1% of total cost and preliminary agreement in Kerala Stamp Paper worth Rs.200/- will not be accepted on any account.

Superintendent of Govt. Presses

Office of the Director of Printing, Government Central Press, Thiruvananthapuram.

SCHEDULE OF ITEMS

Re Tender No. 63/2024-25 for the Supply of Rubber Blankets

Cost of original form of Tender	-	Rs. 700/- + GST @ 18%
Cost of duplicate form of Tender	-	Rs. 350/- + GST @ 18%
Due date for the opening of tender	-	25. 03. 2025, 3.00 p.m.
Due date for the receipt of tenders	-	25. 03. 2025, 1.00 p.m.
Date up to which the rates are to be remained same	-	31.03.2025
Name and Designation of the officer to whom the tenders are to be submitted	-	AMEER C. A Director of Printing, Government Central Press, Thiruvananthapuram
Name of Office	-	Directorate of Printing, Government Central Press,

Name of Items

1.	840x940x1.9 mm 4 ply (RA1)	25 Nos
2.	605x640x1.9 mm 4 ply (RA2)	10 Nos
3.	417x503x1.9 mm (RA3)	6 Nos
4.	915/618x1.9 mm Stripped Blanket for Web	4 Nos
	Offset (NAPH Machine)	
5.	889x651x1.70 mm Stripped Blanket for	16 Nos
	Web Offset (Orient Machine)	

Superintendent of Govt. Presses

Thiruvananthapuram-1

General Conditions

- 1. The rate quoted should be inclusive of all taxes, transportation, loading and unloading expenses for Government Central Press, Thiruvananthapuram.
- 2. Samples should be supplied.
- 3. The item should be supplied within 7 days on the receipt of confirmation.
- 4. The payment will be made only after satisfactory receipt and survey reports.
- 5. Bank details should be furnished in the Bill.
- 6. The rates should be valid up to 31.03.2025.
- 7. The purchaser has the right to cancel the supply order at any time without assigning any reason.

PRINTING DEPARTMENT

Sl. No.	Re Tender No. With due date and PAC	Item	Cost of Original Form	Cost of Duplicate Form
1	63/2024-25 25.03.2025 @ 3.00 pm Rs.1,50,590/-	840x940x1.9 mm 4 ply (RA1): 25 Nos	Rs.700/- + GST @18%	Rs.350/-+GST @18%
2	Rs. 44,000/-	605x640x1.9 mm 4 ply (RA2): 10 Nos		
3	Rs. 19,800/-	417x503x1.9 mm (RA3): 6 Nos		
4	Rs. 25,520/-	915/618x1.9 mm Stripped Blanket for Web Offset (NAPH Machine): 4 Nos		
5	Rs. 1,00,549/-	889x651x1.70 mm Stripped Blanket for Web Offset (Orient Machine): 16 Nos		

EMD : 1% of the Amount of Tender

Office from which Tender forms

are available for sale : Superintendent of Govt. Presses,

Government Central Press, Tvpm

Total PAC : Rs.3,40,459/-

(Rupees Three lakhs Forty Thousand Four Hundred and

Fifty Nine only)

GOVERNMENT OF KERALA PRINTING DEPARTMENT

Re TENDER NOTICE

Re Tender No: 65/2024-25

Dated:10.03.2025

Sealed Tenders superscribed as Re Tender No: 65/2024-25 for the Supply of P.S Plates and Chemicals is invited by the undersigned. The tenders along with samples should reach this office on or before 25. 03. 2025 at 1 p.m. and the same will be opened at 3 p.m. on the same day in the presence of tenderers or their authorised representatives who may be present at that time. Tenders shall be submitted in the prescribed form which can be had from the office of the undersigned on cash payment of Rs. 900/- +GST @ 18% for original form and Rs. 450/- +GST @ 18% for duplicate. Cheque, Demand Drafts, Postage Stamps, Postal Orders etc. will not be accepted towards the cost of forms nor will the forms be sent by V.P.P. The tender forms are not transferable. Sale of tender forms will be closed at 12 noon on 25. 03. 2025. An agreement in Kerala Stamp Paper worth Rs.200/- should be executed along with the tenders. Last tenders, and tenders not accompanies by Earnest Money Deposit @ 1% of total cost and preliminary agreement in Kerala Stamp Paper worth Rs.200/- will not be accepted on any account.

Superintendent of Govt. Presses

Office of the Director of Printing, Government Central Press, Thiruvananthapuram.

SCHEDULE OF ITEM

Re Tender No. 65/2024-25 for the Supply of P.S Plates and Chemicals

Cost of original form of Tender	
---------------------------------	--

- Rs. 900/- + GST @ 18%

Cost of duplicate form of Tender

- Rs. 450/- + GST @ 18%

Due date for the opening of tender

- 25. 03. 2025, 3.00 p.m.

Due date for the receipt of tenders

- 25. 03. 2025, 1.00 p.m.

Date up to which the rates are to be remained same

- 31.03.2025

Name and Designation of the officer to whom the tenders are to be submitted

AMEER C. A
Director of Printing,
Government Central Press,
Thiruvananthapuram

Name of Office

- Directorate of Printing, Government Central Press, Thiruvananthapuram-1

Name of Items

1. 770x927x0.28 mm (Short run RA1)

2. P. S. Plate Developer

750 Nos 500 litres

General Conditions

- 1. The rate quoted should be inclusive of all taxes, transportation, loading and unloading expenses for Government Central Press, Thiruvananthapuram.
- 2. Samples should be supplied.
- 3. The item should be supplied within 7 days on the receipt of confirmation.
- 4. The payment will be made only after satisfactory receipt and survey reports.
- 5. Bank details should be furnished in the Bill.
- 6. The rates should be valid up to 31.03.2025.
- 7. The purchaser has the right to cancel the supply order at any time without assigning any reason.

PRINTING DEPARTMENT

Sl. No.	Re Tender No. With due date and PAC	Item	Cost of Original Form	Cost of Duplicate Form
1	65/2024-25 25.03.2025 @ 3.00 pm Rs.3,26,700/-	1). 770x927x0.28 mm short run RA1): 750 Nos	Rs.900/-+ GST @18%	Rs.450/-+GST @18%
2.	Rs. 73,750/-	2). P.S Plate Developer: 500 litres		

EMD

1% of the Amount of Tender

Office from which Tender forms

are available for sale

Superintendent of Govt. Presses, Government Central Press, Tvpm

Total PAC

Rs.4,00,450/-

(Rupees four Lakhs Four Hundred and Fifty only)

കേരള സർക്കാർ അച്ചടി വകുപ്പ്

പ്പനർ ദർഘാസ് പരസൃം

പുനർ ദർഘാസ് പരസും: 63/2024–25

തീയതി. 11. 03. 2025

സർക്കാർ അച്ചുള്ളടങ്ങളിലേയ്ക്ക് **റബ്ബർ ബ്ലാങ്കറ്റുകളുടെ** വിതരണം ചെയ്യുന്നതിന് ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചു കൊളളുന്നു. ദർഘാസുകൾ **25. 03. 2025** ഉച്ചയ്ക്ക് **1.00 മണിവരെ** സ്വീകരിക്കുന്നതും അന്നേ ദിവസം **3.00** മണിക്ക് ദർഘാസുകാരുടേയോ അവർ ചുമതലപ്പെടുത്തിയ ഏജന്റുമാരുടേയോ സാന്നിദ്ധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതുമാണ്. ദർഘാസ് അയക്കുന്ന കവറിനു മുകളിൽ "പുന്നർ ദർഘാസ് നമ്പർ. 63/2024–25, റബ്ബർ ബ്ലാങ്കറ്റുകളുടെ വിതരണം സംബന്ധിച്ച്" എന്ന് ഉപലേഖനം ചെയ്തിരിക്കണം. താമസിച്ചു കിട്ടുന്ന ദർഘാസുകൾ യാതൊരു കാരണവശാലും സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല.

ദർഘാസുകൾ നിർദ്ദിഷ്ട ഫാറത്തിൽ സാമ്പിൾ സഹിതം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് ഫാറങ്ങൾ 700/- രൂപ (+ ജി.എസ്.ടി 18%) നിരക്കിലും ഡൂപ്ലിക്കേറ്റ് 350/- രൂപ (+ജി.എസ്.ടി 18 %) നിരക്കിലും തിരുവനന്തപുരം ഗവൺമെന്റ് സെൻട്രൽ പ്രസ്സിൽ നിന്നും നേരിട്ട് വാങ്ങാവുന്നതാണ്. ദർഘാസ് ഫാറത്തിന്റെ വിലയായി ചെക്ക്, ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റ്, പോസ്റ്റൽ ഓർഡർ, തപാൽ സ്റ്റാമ്പ് എന്നിവ സ്വീകരിക്കുകയോ ഫാറം വി.പി.പി ആയി അയക്കുകയോ ചെയ്യുന്നതല്ല. ദർഘാസ് ഫാറങ്ങൾ കൈമാറ്റം ചെയ്യുവാൻ പാടില്ലാത്തതാണ്. ദർഘാസ് ഫാറങ്ങളുടെ വിൽപ്പന 25. 03. 2025 ന് ഉച്ചയ്ക്ക് 12.00 മണിയ്ക്ക് അവസാനിക്കുന്നതാണ്. 200/- രൂപ വിലയുളള കേരള സർക്കാർ മുദ്രപത്രത്തിൽ എഗ്രിമെന്റും മൊത്തം ഇകയുടെ 1% നിരതദ്രവ്യവും ദർഘാസിനോടൊപ്പം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. അല്ലാത്തവ യാതൊരു കാരണവശാലും സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല.

ഗവൺമെന്റ് പ്രസ്സുകളുടെ സൂപ്രണ്ട്

അച്ചടി വകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ ഓഫീസ്, ഗവ.സെൻടൽ പ്രസ്സ്, തിരുവനന്തപ്പരം.

അച്ചടി വകപ്

ക്രമ നമ്പർ	റീ ടെണ്ടർ നമ്പരും ടെണ്ടർ തുറക്കുന്ന അടങ്കൽ തുകയും	സാധന സാമഗ്രികൾ	ഒറിജിനൽ ഫാറത്തിന്റെ വില	പകർപ്പിന്റെ വില
1	63/2024-25 25.03. 2025 @ 3pm Rs.1,00,590/-/-	840x940x1.9 mm 4 ply (RA1): 25 എണ്ണം	Rs. 700/- + GST @ 18%	Rs. 350/- + GST @18%
2	Rs. 44,000/-	605x640x1.9 mm 4 ply (RA2): 10 എണ്ണം		
3	Rs. 19,800/-	417x503x1.9 mm (RA3): 6 എണ്ണം		
4	Rs. 25,520/-	915/618x1.9 mm Stripped Blanket for Web Offset (NAPH Machine): 4 എണ്ണം		
5	Rs. 1,00,549/-	889x651x1.70 mm Stripped Blanket for Web Offset (Orient Machine): 16 എണ്ണം		

നിരതദ്രവ്യം ടെണ്ടർ ഫാറം വില്പനയ്ക്ക് ലഭിക്കുന്ന സ്ഥലം

മൊത്തം അടങ്കൽ തുക

ടെണ്ടർ ഇകയുടെ 1% ഗവൺമെന്റ് സെൻട്രൽ പ്രസ്സ്, തിരുവനന്തപുരം

: 3,40,459/- (മൂന്ന് ലക്ഷത്തി നാൽപ്പതിനായിരത്തി നാന്തറ്റി അൻപത്തി ഒൻപത് രൂപാ മാത്രം)

ഗവൺമെന്റ് പ്രസ്സുകളുടെ സൂപ്രണ്ട്

കേരള സർക്കാർ അച്ചടി വകുപ്പ്

പുനർ ദർഘാസ് പരസ്യം

പുനർ ദർഘാസ് പരസ്യം: 65/2024–25

തീയതി. 10. 03. 2025

സർക്കാർ അച്ചുള്ളടങ്ങളിലേയ്ക്ക് P.S Plates and Chemicals വിതരണം ചെയ്യുന്നതിന് ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചു കൊളളുന്നു. ദർഘാസുകൾ 25. 03. 2025 ഉച്ചയ്ക്ക് 1.00 മണിവരെ സ്വീകരിക്കുന്നതും അന്നേ ദിവസം 3.00 മണിക്ക് ദർഘാസുകാരുടേയോ അവർ ചുമതലപ്പെടുത്തിയ ഏജന്റുമാരുടേയോ സാന്നിദ്ധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതുമാണ്. ദർഘാസ് അയക്കുന്ന കവറിനു മുകളിൽ "പുന്നർ ദർഘാസ് നമ്പർ. 65/2024–25, P.S Plates and Chemicals വിതരണം സംബന്ധിച്ച്" എന്ന് ഉപലേഖനം ചെയ്തിരിക്കണം. താമസിച്ചു കിട്ടുന്ന ദർഘാസുകൾ യാതൊരു കാരണവശാലും സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല.

ദർഘാസുകൾ നിർദ്ദിഷ്ട ഫാറത്തിൽ സാമ്പിൾ സഹിതം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് ഫാറങ്ങൾ 900/- രൂപ (+ ജി.എസ്.ടി 18%) നിരക്കിലും ഡൂപ്ലിക്കേറ്റ് 450/- രൂപ (+ജി.എസ്.ടി 18 %) നിരക്കിലും തിരുവനന്തപുരം ഗവൺമെന്റ് സെൻട്രൽ പ്രസ്സിൽ നിന്നും നേരിട്ട് വാങ്ങാവുന്നതാണ്. ദർഘാസ് ഫാറത്തിന്റെ വിലയായി ചെക്ക്, ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റ്, പോസ്റ്റൽ ഓർഡർ, തപാൽ സ്റ്റാമ്പ് എന്നിവ സ്വീകരിക്കുകയോ ഫാറം വി.പി.പി ആയി അയക്കുകയോ ചെയ്യുന്നതല്ല. ദർഘാസ് ഫാറങ്ങൾ കൈമാറ്റം ചെയ്യുവാൻ പാടില്ലാത്തതാണ്. ദർഘാസ് ഫാറങ്ങളുടെ വിൽപ്പന 25. 03. 2025 ന് ഉച്ചയ്ക്ക് 12.00 മണിയ്ക്ക് അവസാനിക്കുന്നതാണ്. 200/- രൂപ വിലയുള്ള കേരള സർക്കാർ മുദ്രപത്രത്തിൽ എഗ്രിമെന്റും മൊത്തം ഇകയുടെ 1% നിരതദ്രവൃവും ദർഘാസിനോടൊപ്പം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. അല്ലാത്തവ യാതൊരു കാരണവശാലും സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല.

ഗവൺമെന്റ് പ്രസ്സുകളുടെ സൂപ്രണ്ട്

അച്ചടി വകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ ഓഫീസ്, ഗവ.സെൻടൽ പ്രസ്സ്, തിരുവനന്തപുരം.

അച്ചടി വകുപ്പ്

ക്രമ നമ്പർ	റീ ടെണ്ടർ നമ്പരും ടെണ്ടർ തുറക്കുന്ന അടങ്കൽ തുകയും	സാധന സാമഗ്രികൾ	ഒറിജിനൽ ഫാറത്തിന്റെ വില	പകർപ്പിന്റെ വില
2.	65/2024-25 25.03. 2025 @ 3pm Rs.3,26,700/-	770x927x0.28 mm short run RA1): 750 എണ്ണം P. S. Plate Developer: 500 ലിറ്റർ	Rs. 900/- + GST @ 18%	Rs. 450/- + GST @18%
	-			

നിരതദ്രവ്യം

ടെണ്ടർ ഫാറം വില്പനയ്ക്ക് ലഭിക്കുന്ന സ്ഥലം

മൊത്തം അടങ്കൽ ഇക

ടെണ്ടർ ഇകയുടെ 1% ഗവൺമെന്റ് സെൻട്രൽ പ്രസ്സ്, തിരുവനന്തപുരം 4,00,450/– (നാല് ലക്ഷത്തി നാന്ത്വറ്റി അൻപത് രൂപാ മാത്രം)

ഗവൺമെന്റ് പ്രസ്സുകളുടെ സൂപ്രണ്ട്